
2025 年 7 月 28 日 

三井住友銀行 三田通支店（６２３） 普通 ８７１７１２２ 

口座名 山本
ﾔ ﾏ ﾓ ﾄ

修
ｼｭｳ

三
ｿ ﾞ ｳ

先生
ｾ ﾝ ｾ ｲ

お別れ
ｵ ﾜ ｶ ﾚ

の
ﾉ

会
ｶ ｲ

 発起人
ﾎ ｯ ｷ ﾆ ﾝ

 三角
ﾐ ｽ ﾐ

 隆彦
ﾀ ｶ ﾋ ｺ

 

「山本 修三先生 お別れの会」のご案内 

 

済生会神奈川県病院 名誉院長 山本 修三 儀、2025年6月9日90歳にて永眠いたしました 

この度 山本先生とご縁のあった関係者の皆様にお集まりいただき 追悼の会を催したく 

下記のとおり「お別れの会」を執り行うことと致しました 

ご多忙中恐縮ではございますが ご出席賜りますようご案内申し上げます 

記 

1、 日 時   2025年 9月 19日 （金） 17時～19時 

2、 会 場   横浜ベイホテル東急 地下2階 クイーンズグランドボールルーム 

横浜市 西区 みなとみらい 2-3-7 

3、 会 費   お一人様  2万円 申し受けます 

4、 ご 供 花   一口     1万5千円 

5、 お申 込   以下ＱＲコードより 8月21日（木）までにお申し込み下さい 

※ ご供花もＱＲコードにて承ります 

                                  

6、 お振込先 

 

 

ご来臨の際は平服にてお越しくださいますようお願いいたします 

故人を偲ぶため軽食をご用意させていただきます 

 

お別れの会発起人 

済 生 会 神 奈 川 県 病 院 院  長  長 島    敦 

済 生 会 横 浜 市 東 部 病 院 院  長  三 角  隆 彦 

一 般 社団法人日本病院 会 会  長  相 澤  孝 夫 

慶應義塾大学医学部外科学教室同窓会（刀林会） 理事長  松 本  純 夫 

一般社団法人 Medical Excellence JAPAN 理事長  渋 谷  健 司 

親 族 代 表  山 本  真 希 

https://forms.gle/nbNzqkYpXuR57g5d7 


